
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/599/

Código da publicação: 599

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 05:25:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo/Ano: 1859/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
registro de preços para futura e eventual aquisição de INSUMOS DE SAÚDE PARA
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR (SAD ), em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município. 
Resumo:
registro de preços para futura e eventual aquisição de INSUMOS DE SAÚDE PARA
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR (SAD ), em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/599/pstrongregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-insumos-de-saude-para-manutencao-das-atividades-do-servico-de-atencao-domiciliar-sad-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipionbspstrongp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c72096e05eb25dbc9cd0aab1965f346.pdf

